
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@oIkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2024/00384/Ol/OBJ

Datum vyhotovení : 03.04.2024

Dodací lhůta: 31.10.2024

Dodavatel: ! Odběratel :

Jarmily Glazarové 339/3

77900

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomouc

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na akci: "Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 - Rekonstrukce kotelny domova mládeže",
objednáváme u Vás výkon TDS - technického dozora stavby a výkon kBOZP - koordinátora bezpečnosti práce, dle Vaší
nabídky ze dne 27.03.2024.
Předmětem objednávky je výkon TDS zejména v činnostech:
- Pravidelné prohlídky stavby, kontrola dodržování podmínek správních rozhodnutí, sledování řádného vedení SD min. 2x
týdně. Spolupráce s pracovníky projektanta zajišťujícími AD a spolupráce s projektantem při odstraňování vad projektu
- Vyžadování a kontrola všech pracovních a dohodnutých zkoušek konstrukcí, materiálů a prací, včetně shromažďování
dokladů a protokolů o provedených zkouškách
- Kontrola postupu a způsobu výstavby. Vyžadování a kontrola dodržování stanovených a sjednaných technických a
technologických postupů a předpisů
- Kontrola části stavby, které budou v dalším stadiu zakryty
- Organizace a vedení kontrolních dnů stavby
- Průběžná kontrola čerpání rozpočtu, posuzování a projednávání případných návrhů změn navržených zhotovitelem,
projednávání méněprací a víceprací majících vliv na cenu díla a délku výstavby
- Uplatňování námětů směřujících ke zhospodámění výstavby a provozu díla
- Shromažďování podkladů potřebných k předání díla
- Informování investora v průběhu realizace díla
- Po dokončení stavby kontrola odstraňování vad a nedodělků, zajištění stanovisek HZS a KHS a kolaudace díla

Předmětem objednávky je dále výkon kBOZP zejména v činnostech uvedených v nabídce, která je nedílnou součástí této
objednávky.

Termín výkonu TDS a kBOZP: 06/2024 - 10/2024
Celková cena plnění za výkon TDS a kBOZP - 134 612,50 Kč včetně DPH.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 134 612,50 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

v.20190523 1 / 2 17.04.2024 10:03:02

*KUOLX01ZD3DF*



Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

17.04.2024 10:03:022 / 2v.20190523



Nabídka ceny pro službu:

výkon činnosti Technického dozoru stavebníka dle z. č. 183/2006 Sb. v platném znění

a Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle z. č. 309/2006 Sb.

v platném znění, při realizaci stavby s názvem:

„Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 -
- Rekonstrukce kotelny domova mládeže"

pro zadavatele:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc



Charakteristika nabídky:

Název akce: viz uvedeno výše

Obsah zakázky: činnosti Technického dozoru stavebníka dle z. č. 183/2006 Sb. v platném znění a koordinátora BOZP na

staveništi dle z. č.309/2006 Sb., a to v realizaci díla

Zadavatel: viz uvedeno výše

Lokalita: k. ú. Klášterní Hradisko, město Olomouc, Olomoucký kraj

Základní Informace o uchazeči:

Náz

Provozovna: J. Glazarové, 779 00 Olomouc

IČ: 03517934:

Bankovní spojení

Telefon

Spojov

Nabídka služeb inženýrské a investorské činnosti (TDs):

při realizaci stavby

1. Dohled a sledování postupu provádění stavebních prací dle odsouhlaseného harmonogramu výstavby.

2. Prověrky a přebírání dílčích provedených stavebně-montážních prací, potvrzování jejich soupisu jako dokladu pro dílčí

fakturace; například formou tzv. zjišťovacích protokolů.

3. přejímky dílčích provedených prací nebo konstrukcí, jež mají být zakryty nebo se stanou pro přejímací řízení

nepřístupnými. O provedení takových úkonů provádět záznamy do Stavebního deníku stavby.

4. Kontroly úplnosti a cenové správnosti dokladů, předkládaných a sloužících pro účely úhrad ceny za dílo. Tato kontrola

bude prováděna v souladu se schváleným rozpočtem předmětné stavby, tj, dle cenové nabídky zhotovitele a příslušné

smlouvy k provedení díla a skutečného stavu, zjištěného v realizaci díla.

5. V rozsahu práv a povinností, vyplývajících ze smluvního vztahu, zastupování zadavatele díla vůči zhotoviteli díla a

jeho podzhotovitelům.

6. Projednávání a navrhování případných změn oproti schválené realizační projektové dokumentaci, dále pak víceprací

či méněprací.

7. Kontrola řádného vedení záznamů ve SD, včetně všech náležitostí SD.

8. Účast při závěrečné kontrolní prohlídce stavby, prováděné příslušným Stavebním úřadem. V součinnosti se

zhotovitelem díla zajišťování a kompletace dokladové části stavby, potřebných k vydání souhlasu s užíváním

dokončeného díla.

9. Kontrola odstranění zjištěných vad a nedodělků na díle ve stanoveném termínu.

10. Kontrola a odsouhlasení správnosti a úplnosti dokumentace skutečného provedení díla.

11. Zastupování zadavatele díla v souvislosti s odstraňováním případných vad, zjištěných v průběhu záruční doby

dokončené stavby.

12. Organizace, účast a vedení Kontrolních dnů, svolávaných v průběhu realizace díla.

Jar

I



Nabídka služeb koordinátora BOZP:

při realizaci stavby

1. Koordinátor pochůzkami po staveništi kontroluje, zda je při jednotlivých činnostech postupováno dle

technologických nebo pracovních postupů, zpracovaných v souladu s platnými právními předpisy a Plánem BOZP.

2. Koordinátor upozorňuje odpovědné osoby zhotovitelů (také jiné osoby - OSVČ) na nedostatky v uplatňování požadavků

na BOZP {dále jen závady), zjištěné na pracovišti, předaném předmětnému zhotoviteli stavby a vyžaduje sjednání

nápravy.

3. Je-li to technicky možné, pořizuje koordinátor o zjištěných závadách fotodokumentaci.

4. Výsledky kontrol koordinátor pravidelně projednává s vedoucím projektu zadavatele.

5. Koordinátor se aktivně zúčastňuje porad vedení stavby a organizuje kontrolní dny koordinátora BOZP za účasti

odpovědných pracovníků zhotovitelů.

6. Dle postupu výstavby přizpůsobuje a aktualizuje Plán BOZP a zajišťuje prokazatelné seznámení všech zhotovitelů

prací (zejména odpovědných vedoucích pracovníků zhotovitelů) s příslušnými změnami tohoto dokumentu.

7. Spolupracuje se specialisty zadavatele díla (technolog, bezpečnostní technik) na identifikaci nebezpečí a

hodnocení rizik pracovních činností, která se mohou na stavbě v průběhu realizace vyskytnout.

8. Vede o průběhu činnosti dokumentaci koordinátora BOZP.

9. Poskytuje součinnost zadavateli díla a spolupracuje v jeho zájmu při jednáních s orgány státní správy.

Cenová kalkulace požadovaných činností:

Rozsah činnosti je určen na základě informací, sdělených zadavatelem díla a zkušenostmi uchazeče s typem staveb

obdobného rozsahu. Předpokládaná délka realizace díla v období 6. 2024 -10.2024.

položka poznámka jednotka počet
jednotek

jednotková
cena

cena celkem

přípravná činnost uchazeče, nutné

před zahájením stavby

paušálně i 1 500 + S 500 Kč 7 000 Kčpříprava Oznámení o zahájení prací na

staveništi, zpracování Piánu BOZP pro

realizaci díla

účast uchazeče na KD díla v období

06.-09. 2024

hod. 50 750 Kč 37 500,- Kč14 KD x 3,5 hod.

14 x mimořádná činnost uchazeče na stavbě x 3činnost uchazeče při výstavbě

v období 06.- 09. 2024

hod. 42 750 Kč 31 500,- Kč
hod

3 x mimořádná činnost uchazeče na stavbě x 3
hod.

hod.kontrolní činnosti uchazeče mimo 9 750 Kč 6 750,- Kč
KD

běžná agenda spojená s probíhající stavbou
(zápisy z KD, editace VCP + MNP,)

hod.administrativní činnost uchazeče při

výstavbě v období 06. - 09. 2024

30 600 Kč 18 000,- Kč

spolupráce s DOSS při ukončení díla, činnost
uchazeče po ukončení stavby

hod.činnost uchazeče, nutná při

ukončení stavby v období 9-10. 2024

15 700 Kč 10 500,- Kč

CENA VÝKONU CELKEM 111250,- KČ
DPH 21% 23 362,50,- Kč

CENA VÝKONU vč. DPH 134 612,50,- Kč

Tato nabídka je platná do 30 dnů od jejího předání zadavateli. V Olomouci, dne 27. 3. 2024 zpracoval


